גזר דין בעניינו של הנאשם 2

כתב האישום

בזרי), הוגש כתב אישום אשר ונאשם נוסף בשם אשר בזרי (להלן: הנאשם) 1. כנגד הנאשם (להלן:
מייחס להם את ביצוען של שתי עבירות: קשירת קשר לביצוע עוון לפי סעיף 499(א)(2) לחוק העונשין
חוק העונשין) וכן ניסיון לקבלת דבר במרמה לפי סעיפים 25 ו- 415 רישא התשל"ז - 1977 (להלן:

לחוק העונשין.

2. להלן עובדות כתב האישום:

א. עובר ליום 10.8.14, החליט בזרי לעבור מבחן רישוי עיוני בנהיגה (להלן: מבחן התיאוריה)
בין התאריכים ידוע למאשימה, במועד שאינו ונכשל. וזאת לאחר שנבחן בעברו מספר פעמים
10.8.14 ו- 18.8.14, קשרו הנאשם, בזרי ואדם בשם אבי דואונל (להלן: אבי) ואחרים, קשר